	В управление труда и социальной защиты населения Администрации города Свердловска и Свердловского района Луганской Народной Республики гр (фамилия, инициалы получателя)
	(адрес проживания)
	тел
	ЗАЯВЛЕНИЕ.
	образовавшуюся переплату за период в сумме рос.руб., в связи с
влияющих на выплату пособля управление труда и социа Свердловска и Свердловского Образовавшуюся переп. обязуюсь погасить череспублики в течение 3	льной защиты населения Администрации города района Луганской Народной Республики. лату: ерез отделение Госбанка Луганской Народной
Со ст.174 Уголовног ознакомлен(а).	го кодекса Луганской Народной Республики
«	Г(подпись)
Проверено	(подпись)